câmara cgfunicipal carig cti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	O / 1 7
Realizar limpeza próximo a linha férrea, localizada no perímetro urbano de nossa cidade.

C
M
 BIRISUI

 PROT
:0000000349/2017  08/02/2017  16:31

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal Realizar limpeza próximo
a linha férrea, localizada no perímetro urbano de nossa cidade.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de fevereiro de 2.017.

R EG I NAL DO FERNANDO PEREIRA,

VEREADOR.

	Page 1